
 

 

Wyprawa po państwie które śmiało nazwać można 

jednym z najurodziwszych w rejonie - kryje ono w sobie 

bowiem niezwykłe piękno, zarówno architektoniczne 

jak i naturalne. Piaszczysty krajobraz przeplata się tam 

z tym górzystym, a gdzieś pomiędzy dojrzeć można 

niebieskie wody naturalnych basenów oraz bajeczną 

zieleń oaz. Jest to zapierający dech i niezwykły widok! 

 

DZIEŃ 1 

 

Zbiórka na lotnisku Chopina w Warszawie. Wylot do 

Muskatu przez port tranzytowy. 

 

DZIEŃ 2 

 

Przylot na lotnisko w Muskacie chwilę po północy. 

Przejazd do hotelu. Po kilkugodzinnym odpoczynku 

rozpoczęcie zwiedzania Muskatu. Punkt pierwszy – 

Souk Muttrah – jeden z największych i 

najpopularniejszych marketów Bliskiego Wschodu. 

Przejdziemy się jego wąskimi i krętymi alejkami, po 

drodze podglądając piękne tkaniny, egzotyczne 

przyprawy, perfumy i niezwykłe wyroby rękodzielnicze. 

Zaraz po tym zwiedzanie Pałacu Al Alam – oficjalnej 

rezydencji Jego Wysokości Sułtana Qaboos’a Bin Said’a  

 

 

– władcy Omanu. Pałac ten jest architektoniczną perłą 

nie tylko ze względu na swój wygląd, ale także  

 

usytuowanie pomiędzy bliźniaczymi portugalskimi 

Fortami: Mirani oraz Jalali. Po zwiedzaniu powrót do 

hotelu na nocleg. 

 

DZIEŃ 3 

 

Po śniadaniu wizyta w Wielkim Meczecie Sułtana 

Qaboos’a – jednym z największych znajdujących się na 

Bliskim Wschodzie. Następnie przejazd do Nizwa – 

historycznej stolicy kulturalnej Omanu. Wizyta w 

potężnym Forcie i jego masywnych Wieżach 

Strzelniczych. Po tym spacer po lokalnym markecie, 

czas na zakup pamiątek i miejscowych produktów. 

Przejazd do hotelu, nocleg w Nizwa. 
 

DZIEŃ 4 

 

Po śniadaniu kontynuacja wycieczki – przejazd na 

szczyt Jebel Shams – “Góry słońca”, najwyższego 

szczytu Omanu osiągającego 3009 metrów wysokości. 

Z jej chłodnego szczytu podziwiać można niezwykłe 

oblicze “Wielkiego Kanionu”. Następnie przerwa na 

lunch. Po posiłku kontynuacja podróży do Wahiba 

Sands – pustynnego region Omanu. Spotkanie z rodziną 



Beduinów, następnie pełne wrażeń i emocji przejazdy 

jeepami po wydmach. Po popołudniu pełnym przygód 

– nocleg na pustyni w komfortowych namiotach. Czas 

na integrację bądź podglądanie gwieździstego, 

pustynnego nieba. 
 

DZIEŃ 5 

 

Po śniadaniu pożegnanie ze złotymi wydmami i 

przejazd do Wadi Shab – najbardziej znanej pustyni 

Omanu! Pozostawimy auta przy drodze aby udać się w 

podróż w górę prawie wyschniętej rzeki. Dla rządnych 

przygód – kontynuacja wycieczki aż do niezywkłych 

basenów, w których ciepłych wodach zażyć można 

kąpieli. Wspinaczka i spacer aż do ukrytego pod skałami 

wodospadu. Następny przystanek – Wadi Al Abrayeen 

– jedna z najbardziej spektakularnych dolin Omanu. 

Obszar ten oferuje najpiękniejszy soundtrack natury: 

połączenie odgłosów wody, ptaków i wiatru hulającego 

przez wąskie kanały. Kolejne miejsce, gdzie zanurzyć 

można się w świeżych wodach naturalnych basenów 

przy jednoczesnych ciekawych przejażdżkach autem. 

Na koniec zobaczymy zapierające dech w piersiach 

widoki ze szczytów gór Hajar obejmujące okoliczne 

wioski I farmy palm daktylowych. Czas na uwiecznienie 

tych fotogenicznych i malowniczych scenerii. Nocleg w 

pensjonacie. 

 

DZIEŃ 6 

 

Po śniadaniu w hotelu, czas wolny na wspinaczki I 

spacery. Dalej powrót do Muskatu. Nocleg w Muskacie. 
 

DZIEŃ 7 

 

Po śniadaniu rejs stateczkiem wzdłuż wybrzeża w 

okolicy Muskatu. Po drodze wizyta na przynajmniej 

jednej z wysepek Daymaniyat oraz podziwianie 

nabrzeża z pokładu statku wycieczkowego. Z pewnej 

odległości od wybrzeża roztacza się perspektywiczny 

widok na pobliskie nabrzeże lądu stałego. Odległość a 

co za tym idzie perspektywa pozwala zobaczyć w 

całości np.: cmentarną przystań, Pałac Al Alam oraz 

inne pobliskie budowle. To niezwykle piękny widok. 

Czas na sesje fotograficzną. Przy odrobinie szczęścia 

niekiedy można dostrzec bawiące się stada wesoło 

baraszkujących delfinów, a osoby dysponujące sokolim 

wzrokiem mogą także w czystych wodach zatoki 

zauważyć krążące złowrogo wokół delfinów stada 

złowieszczych rekinów… Dopłynięcie do wyspy. Dla 

chętnych możliwość snorkowania w bezpiecznym 

miejscu (podglądania życia kolorowej rafy koralowej). 

Dla osób niezainteresowanych snorkelingiem relaks na 

plaży w pełnym słońcu lub w cieniu palmy. Późnym 

popołudniem powrót do hotelu. Nocleg. 

 

 

DZIEŃ 8 

 

Po śniadaniu czas wolny – czas na spacery po mieście, 

plażowanie bądź relaks w hotelu. Nocleg w Muskacie. 
 

DZIEŃ 9 

 

Po śniadaniu czas wolny. Następnie transfer na lotnisko 

i wylot do Polski przez port tranzytowy. 
 

DZIEŃ 10 

 

Przylot do Polski przez jeden z portów tranzytowych. 

 

CENA ZAWIERA: 

 Przelot na trasie: Warszawa – Muscat - Warszawa 

 Transport: transfery z/na lotnisko 

 Noclegi w hotelach i pensjonatach w pokojach 2-

osobowych oraz jeden nocleg na pustyni w 

namiotach 2-osobowych 

 Wyżywienie: śniadanie na całej trasie, lunche w dni 

2-7 

 Opieka polskiego pilota na całej trasie oraz 

przewodników omańskich na miejscu 

 Przejazdy busem na całej trasie oraz jeepami Jebel 

Shams & Wahiba Sand 

 Ubezpieczenie Europa (KL 50 000 EUR i NNW 5 000 

EUR) 
 

CENA NIE ZAWIERA: 

 Zwyczajowe napiwki - 30 USD 

 Bilety wstępu - 70 USD 

 Wyżywienie: śniadanie na całej trasie, lunche w dni 

2-7 

 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 600 USD 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 
od daty powrotu. 

 


